
Pořadí Jméno Kategorie Čas
1. Vojtíšek Miloš 1995-98 06:27,8
2. Hýbek Pavel 1995-98 06:38,9
3. Slunečko Jindřich 1995-98 06:43,9
4. Pavlíček Vojtěch 1999-2000 06:54,9
5. Pavlíček Jan 1999-2000 07:05,4
6. Krňanský Jan 1999-2000 07:17,6
7. Chromý Jan 1995-98 07:21,4
8. Švarc Matěj 2003 07:22,4
9. Vrkoslav Jonáš 2003 07:48,8

10. Pečený Jakub 2002 07:49,0
11. Bouček Adam 2001 07:58,0
12. Helebrand Jiří 2002 08:18,5
13. Dřízhal Daniel 2002 08:25,5
14. Kos Vojtěch 2002 08:27,7
15. Filip Tomáš 2004-05 08:38,5
16. Slunečko Radim 2001 09:02,5
17. Kos Jakub 2004-05 09:13,9
18. Švarc Jakub 2004-05 09:14,3
19. Hrdlička Jakub 2004-05 09:58,8
20. Hodík Karel 2003 10:33,9
21. Varga Kristýna 2003 12:05,4

Pořadí Jméno Kategorie Čas
1. Bouček Adam 2001 07:58,0
2. Slunečko Radim 2001 09:02,5
1. Pečený Jakub 2002 07:49,0
2. Helebrand Jiří 2002 08:18,5
3. Dřízhal Daniel 2002 08:25,5
4. Kos Vojtěch 2002 08:27,7
1. Švarc Matěj 2003 07:22,4
2. Vrkoslav Jonáš 2003 07:48,8
3. Hodík Karel 2003 10:33,9
4. Varga Kristýna 2003 12:05,4
1. Vojtíšek Miloš 1995-98 06:27,8
2. Hýbek Pavel 1995-98 06:38,9
3. Slunečko Jindřich 1995-98 06:43,9
4. Chromý Jan 1995-98 07:21,4
1. Pavlíček Vojtěch 1999-2000 06:54,9
2. Pavlíček Jan 1999-2000 07:05,4
3. Krňanský Jan 1999-2000 07:17,6
1. Filip Tomáš 2004-05 08:38,5
2. Kos Jakub 2004-05 09:13,9
3. Švarc Jakub 2004-05 09:14,3
4. Hrdlička Jakub 2004-05 09:58,8

PoPoPoPořadí v kategoriíchadí v kategoriíchadí v kategoriíchadí v kategoriích

Absolutní poAbsolutní poAbsolutní poAbsolutní pořadíadíadíadí
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40 m plavání - 200m běh - lukostřelba - 
- 300m výběh sjezdovka - střelba z pistole


